
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Zadar,	vila,	na	prodej,	700.000	€,	ID:	5090

120	m²
Obytná	plocha

1.034	m²
Velikost
pozemku

2
Ložnice

4
Koupelny

7.7	km
Od	moře

Hlavní	charakteristiky
Bazén
Luxusní	vybavení
Kompletní	vybavení
Panoramatický	výhled

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti
ID 5090

Lokalita Zadar

Druh vila,	dům

Cena

Parkovní	místa 3

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	centra 1.1	km

Vzdálenost	od	letiště 30	km

Opis	nemovitosti
V	naší	nabídce	máme	nádhernou	nemovitost,	která	se	nachází	v	malém	městečku	severně	od	jezera	Vranje.

Nemovitost	se	nachází	na	pozemku	o	výměře	1034	m2	a	celková	obytná	plocha	je	120	m2.	Vila	se	skládá	ze	2	ložnic	a	4
koupelen	a	má	spoustu	zařízení,	jako	je	venkovní	bazén,	sluneční	terasa,	prostor	pro	venkovní	socializaci	a	relaxaci.

Vzdálenost	od	moře	je	7	km	od	moře	a	1	km	od	centra	malého	města.	

Vila	je	již	v	pronájmu,	takže	je	zde	další	možnost	pokračování	v	zavedené	úspěšném	pronájmu.	

Nejbližší	letiště	je	30	km	daleko.
	








